Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»

П Р И К А З

г. Оренбург

18 августа 2023 г.                              № 225 – СПО

О зачислении на места

за счет средств федерального

бюджета

На основании решения приемной комиссии Адамовского

сельскохозяйственного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский

ГАУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Адамовского

сельскохозяйственного техникума – филиала университета для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования в

нормативные сроки по очной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Российской Федерации поступающих

согласно (Приложению 1).

Ректор университета,

доцент                                                   А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

 Приказ № 225-СПО от 18 августа 2022 г.

«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»

Приложение 1

35.02.05 Агрономия

на базе основного общего образования

1. Альмуханов Руслан Канатович

2. Андреев Виктор Дмитриевич

3. Ачкасова Ангелина Игоревна

4. Бастан Роман Константинович

5. Бикметова Диана Дамировна

6. Браун Артем Андреевич

7. Гнездовский Иван Вячеславович

8. Горошилов Михаил Александрович

9. Епифанцев Дмитрий Владимирович

10.  Иванов Дмитрий Сергеевич

11.  Исенов Константин Каирбекович

12.  Карапетян Вазген Эдикович

13.  Кладова Анастасия Максимовна

14.  Клименко Кирилл Владимирович

15.  Кулахметов Темирлан Маратович

16.  Матов Аскар Талгатович

17.  Миралинов Арслан Булатович

18.  Ожарова Арайлым Даулескызы

19.  Осочинский Максим Юрьевич

20.  Прохоров Александр Анатольевич

21.  Резник Никита Сергеевич

22.  Саенко Александр Сергеевич

23.  Степанов Владимир Петрович

24.  Тютикова Наталья Александровна

25.  Фурман Дарья Григорьевна

	‎\\10.0.0.1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ\СПО\225-СПО 18.08.23 АСХТ Зачисление очно бюд1.doc‎
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»